PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2016                                                                                                                                                       № 579
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 13.09.2013 № 3318 «Об организации обучения населения округа Муром в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях»,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации округа Муром от 13.09.2013 № 3318 «Об организации обучения населения округа Муром в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», следующие изменения:

1.1. В заголовке постановления слово «обучения» заменить словом «подготовки»;
1.2. В преамбуле слова «и обучение» исключить;

1.3. В пункте 1:

слово «обучения» заменить словом «подготовки»;

1.4. В пункте 2:

слова «и обучение» исключить;
1.5. В приложении к постановлению:

слово «обучение» в соответствующих падежах заменить словом «подготовка» в соответствующих падежах, за исключением абзаца второго пункта первого раздела третьего.
2. МКУ «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром» довести данное постановление до органов управления, предприятий, организаций и учреждений, обеспечивающих выполнение соответствующих мероприятий по гражданской обороне, на территории округа Муром.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ Федурина И.К.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Начальник муниципального казенного учреждения «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром»
	                      В.И. Иванчук

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник управления ЖКХ
	                            И.К.Федурин

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

   Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ округа

   Муром «Организационное управление»                                                                  О.В. Едачова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	Администрация округа Муром, 1 экз.

МКУ «Управление по делам ГО и ЧС округа Муром», 1 экз.

Редакция газеты «Муромский край», 1 экз.